Paneele

Hotan Harmony Akustik Paneele 2,400 mm x 600 mm x 20 0.00 € per m?

04181000N

04181006K

04181009K

04181015K

04181018K

04181021K

04181036K

04181024K

04181027K

04180684N

MDF schwarz, Vlies schwarz
Eiche roh

Hotan Harmony Akustik Paneele
MDF schwarz, Vlies schwarz
Esche roh

Hotédn Harmony Akustik Paneele
MDF schwarz, Vlies schwarz
Esche roh

Hotan Harmony Akustik Paneele

MDF schwarz, Vlies schwarz ami.

Nussbaum roh

Hotan Harmony Akustik Paneele
MDF schwarz, Vlies schwarz
Eiche gerauchert roh

Hotan Harmony Akustik Paneele
MDF schwarz, Vlies schwarz
Eiche gerauchert roh

Hotan Harmony Akustik Paneele
MDF schwarz, Vlies schwarz
Fichte astig roh

Hotan Harmony Akustik Paneele
MDF natur, Vlies grau Eiche roh

Hotédn Harmony Akustik Paneele
MDF natur, Vlies grau Eiche roh

I-Wood Medio+ MDF natur,
schwarzer Filz Eiche roh

mm

2,400 mm x 600 mm x 20
mm

3,000 mm x 600 mm x 20
mm

3,000 mm x 600 mm x 20
mm

2,400 mm x 600 mm x 20
mm

3,000 mm x 600 mm x 20
mm

3,000 mm x 600 mm x 20
mm

2,400 mm x 600 mm x 20
mm

3,000 mm x 600 mm x 20
mm

2,400 mm x 300 mm x 16
mm

0.00 € per m?

0.00 € per m?

0.00 € per m?

0.00 € per m?

0.00 € per m?

0.00 € per m?

0.00 € per m?

0.00 € per m?

0.00 € per m?

1von3



Platten

04060276N 0,8mm HPL Pfleiderer 4,100 mm x 1,300 mm x  0.00 € per m?
postforming U17010 XM 0.8 mm
Terrabraun

04070612N Pfleiderer HPL-Compact 4,200 mm x 1,300 mm x  0.00 € per m?
INTERIOR, Kern schwarz F76026 12 mm
GR Ceramico Rost

04040036N 19mm Echtholz Span P2 E1 2,800 mm x 2,070 mm x  0.00 € per m?
Eiche Riss A/ Euro. Eiche B 19 mm

04180842N Holz in Form Reliefplatten 2651 3,135 mm x 1,270 mm x  0.00 € per m?
Stripes, Kernnussbaum 18.5 mm
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Wand und Decke

04070637N Kronospan Rocko Tiles K365 FN 2,800 mm x 1,230 mm x 4 0.00 € per m?
Coast Evoke Oak SPC mm
Wandpaneele
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